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چهارشنبه 25 مرداد ۱۴۰۲   شماره 3937

جهانجهان‌‌شهرشهر

نیروهای مسلح آمریکا در حین رقابت‌های نظامی شدید در جهان، 

در واشنگتن دچار یک جنگ داخلی غیرنظامی و انفرادی شده 

است. سناتور جمهوری‌خواه »تامی توبرویل« در برابر ارتقا و انتصاب 

300 نظامی ارشد ارتش آمریکا از جمله فرمانده نیروی هوایی، 

دریایی و سپاه تفنگداران دریایی آمریکا ایستاده است. این سه 

شاخه، جزئی از شش شاخه اصلی نیروهای مسلح آمریکا در کنار 

نیروی هوایی، فضایی و گارد ساحلی هستند. استدلال توبرویل برای 

این کار، اقدام ارتش آمریکا در دور زدن محدودیت‌های وضع شده 

توسط دیوان عالی بر سقط جنین است؛ محدودیتی‌هایی که به 

مدد انتصاب قضات محافظه‌کار در دوران ترامپ به دست آمده‌اند. 

براساس قوانین فعلی، وزارت دفاع نمی‌تواند هزینه سقط جنین 

را بپردازد، مگر اینکه سلامت مادر در خطر باشد، یا اگر بارداری به 

علت تجاوز جنسی صو‍رت گرفته باشد. با این وجود پنتاگون تحت 

مدیریت دموکرات‌ها حمایت از افرادی که به دنبال سقط جنین 

هستند را از اوایل سال جاری میلادی افزایش داده است. 

ممانعت‌های توبرویل خشم شدید دموکرات‌ها را برانگیخته است. 

جو بایدن که اخیرا به حملاتش علیه توبرویل افزوده است، پنجشنبه 

شب در سخنرانی در سمپوزیوم حقوق مدنی ترومن گفت: »پدیده 

خطرناکی در حال رخ دادن است. حزب جمهوری‌خواه همیشه 

از ارتش حمایت می‌کرد اما امروز آنها ارتش را تضعیف می‌کنند. 

سناتور ارشد آلاباما، که مدعی حمایت از نیروهای ما است، اکنون 

با برنامه سیاسی افراطی خود ارتقای بیش از 300 ]نامزدی[ نظامی 

را مسدود کرده است.« استیون استافورد، مدیر ارتباطات توبرویل، 

در واکنش به اظهارات بایدن گفته است حملات رئیس‌جمهور تنها 

به تقویت سناتور در ایالت خود کمک می‌کند؛ جایی که بایدن در 

سال 2020 با 25 امتیاز از ترامپ شکست خورد. استافورد می‌گوید: 

»جو بایدن پس از جیمی کارتر کمترین محبوبیت را دارد. او در 

موقعیتی نیست که به کسی حمله کند.« کریس مورفی، سناتور 

دموکرات ایالت کنتیکت نیز این سناتور جمهوری‌خواه را »آماده 

به آتش کشیدن ارتش« توصیف کرده است. مورفی روز سه‌شنبه 

هفته گذشته از جمهوری‌خواهان خواست قوانین سنا را برای انجام 

سریع‌تر انتصابات نظامی، به‌طور موقت تغییر دهند. 

علی‌رغم فشار اعضای حزب دموکرات در کنگره و جو بایدن برای توقف 

اقدامات یا برکناری این سناتور جمهوری‌خواه، میچ مک‌کانل، رهبر 

جمهوری‌خواهان در سنا تنها تاکید کرده از این تحرکات هم‌حزبی‌اش 

حمایت نمی‌کند، با این حال در عمل نیز دست به اقدامی برای 

تسهیل امور نزده است. این قضیه نشان می‌دهد بخشی از سران و 

نمایندگان جمهوری‌خواه با این اقدام موافق هستند اما برای بدنام 

نشدن تمام حزب، از اقدام وی حمایت نمی‌کنند. 

جمهوری‌خواهان با علاقه یا ناخرسندی، چاره‌ای جز تحمل 

ترامپیست‌ها در بدنه خود ندارند زیرا این افراد مانند سناتور توبرویل 

از قدرت سلبی بالایی برخوردارند و هزینه هر مخالفتی با آنان بسیار 

زیاد است. به‌عنوان مثال اگر آنان را در انتخابات ریاست‌جمهوری 

شکست دهید باید انتظار داشته باشید آنها ساختمان کنگره 

را در حین تنفیذ اشغال کرده و جان صدها عضو کنگره و دولت 

را به همراه اعضای خانواده‌هایشان به خطر بیندازند. آنها در 

پیشبرد اقدامات‌شان جسورانه عمل می‌کنند و برای زیرپا گذاشتن 

خواست‌شان در زمینه سقط جنین، که به زعم آنها برای حفظ 

جان انسان‌ها ضروری است، حاضرند امنیت کلی کشورشان را 

به خطر بیندازند. 

برخلاف برداشت‌ها، همانند دیگر روسای جمهور، به دلیل مشکلات 

شدید، هنوز تاریخ مصرف ترامپ نگذشته و برای نخستین بار طی 

چندین دهه اخیر، رئیس‌جمهور سابق همچنان در صحنه سیاسی 

به‌شدت موضوعیت دارد. ترامپ به شکل مستقیم و غیرمستقیم 

به محافظه‌کاران نیرو می‌دهد. او حتی برای مخالفانش در میان 

محافظه‌کاران خطوطی را ترسیم می‌کند. جمهوری‌خواهان مخالف 

نیز همچنان تمایل کمی برای درگیری با ترامپ دارند زیرا به زعم آنها 

وی در میان رای‌دهندگان جمهوری‌خواه همچنان محبوب است. 

مخالفت با وی به حملات شدید و دامنه‌دار او و حامیانش منجر 

می‌شود و در صورت مقابله با ترامپ همبستگی حزب جمهوری‌خواه 

دچار چالش شده و رقابت با دموکرات‌ها دشوارتر می‌گردد. از 

سوی دیگر جمهوری‌خواهان هرچه ترامپ مواضعی حداکثری و 

عوام‌فریبانه اتخاذ کند، باید برای جا نماندن از قافله مواضعی حداقل 

نزدیک به وی اتخاذ کنند.  هنگامی که جو بایدن از تسلط حزبش 

بر وزارت دادگستری برای دادگاهی ساختن ترامپ بهره می‌گیرد، 

باید منتظر حملات انتقامی این گروه به ظاهر کوچک اما به‌شدت 

خشن باشد؛ حملاتی که می‌تواند منافع ملی آمریکا را نیز بسوزانند. 

ترامپ با افراط‌گری در داخل حزب جمهوری‌خواه لشکری از افراد 

تندرو را به خود متصل ساخته و با خشونت تمام با واداشتن دیگران 

به پیروی یا سکوت، بر این حزب مسلط گشته است؛ نقشه برای ادامه 

راه نیز مشابه است. خشونت‌ورزی برای تسلیم شدن تمام ساختارها 

و گروه‌های ذی‌نفع آمریکا. این مشکلات سیاسی اما گریبانگیر 

ارتش آمریکا نیز شده‌اند؛ نهادی که ترامپ و طرفدارانش تنها یکی 

از چندین عامل بزرگ تضعیفش هستند. 

  چرا وضعیت ارتش آمریکا بحرانی است؟

در این بخش تلاش شده به بررسی نقاط ضعف ارتش آمریکا به‌طور 

کلی پرداخته شود. این دلایل که هرکدام به تنهایی می‌تواند ارتشی 

را با مشکل مواجه سازند، به‌طور همزمان غول ارتش آمریکا را به زنجیر 

کشیده‌اند. در ادامه این دلایل را می‌خوانید. 

گسترش عملیاتی1 

جنگ‌های فراگیر و طولانی مدت آمریکا از ابتدای قرن 

بیستم تاکنون شامل جنگ جهانی اول )از 1914 تا 1918 در طول 

پنج سال که آمریکا از سال 1917 برای دو سال وارد آن شد(، جنگ 

جهانی دوم )از 1939 تا 1945 در طول 7 سال که آمریکا از سال 

1941 برای 5 سال وارد آن شد(، جنگ کره )از 1950 تا 1953 به 

مدت 4 سال(، جنگ ویتنام )از 1955 تا 1975 در طول 21 سال 

که آمریکا در مقاطعی به‌شدت درگیر آن شد(، جنگ افغانستان )از 

2001 تا 2021 در طول 21 سال(، جنگ عراق )از 2003 تاکنون 

در طول 23 سال با فراز و فرودهای بسیار(، جنگ سوریه )از 2014 

تاکنون در طول 10 سال( بوده است. 

آمریکا در بین دو جنگ جهانی از سال پایان جنگ جهانی اول 

در سال 1918 تا ورودش به جنگ جهانی دوم در سال 1941، 

24 سال را بدون جنگ گذراند. پس از پایان جنگ جهانی دوم در 

سال 1945 تا زمان آغاز جنگ کره در سال 1950، 6 سال به طول 

انجامید. پایان جنگ کره در سال 1953 تا آغاز جنگ در شرق آسیا 

و به‌ویژه ویتنام تنها 3 سال زمان برد. با این حال واشنگتن پس از 

شکست بزرگ در این جنگ در سال 1975، تا سال 2001 به مدت 

27 سال از ورود به جنگ فراگیر به مدت سه دهه خودداری کرد. 

این زمان تقریبا مشابه فاصله 24 ساله میان درگیری آمریکا در دو 

جنگ جهانی است. با این حال دلیل این مشابهت، متفاوت از 

یکدیگرند. با وجود تمایل وودرو ویلسون، رئیس‌جمهور آمریکا برای 

گسترش در جهان، ساختارها و سیاستمداران این کشور همچنان 

طرفدار انزوا بودند و از سوی دیگر، دیگر قدرت‌های جهانی مانند 

بریتانیا و فرانسه، چندان از پا نیفتاده بودند تا اجازه این کار را به 

واشنگتن بدهند. دلیل خودداری از ورود به جنگ در فاصله پایان 

جنگ ویتنام تا آغاز جنگ افغانستان، تبعات سنگین این جنگ بود 

که می‌توانست برای یک ابرقدرت خانمان‌برانداز باشد و درنهایت نیز 

گرفتاری در جنگی مشابه به برانداخته شدن یک ابرقدرت دیگر به 

نام شوروی کمک کرد. هراس از چنین اتفاقی بود که آمریکا با وجود 

لشکر‌کشی عظیم به غرب آسیا در جریان جنگ آزادسازی کویت در 

سال 1991، این نبرد را در مدت کوتاهی به پایان برده و به سمت 

اشغال عراق حرکت نکرد. امروزه اما آمریکا همچنان گرفتار تنش‌های 

نظامی در سطح جنگ، در عراق و سوریه است. 

آشکار است بخشی از افراد برای کسب شغل به سمت امور نظامی 

می‌روند و چندان تمایل ندارند در یک ارتش درحال جنگ که بیم 

فرورفتن بیشتر آن در خون می‌رود، عضویت یابند.

 

دور شدن از جنگ‌های کلاسیک2 

آمریکا پس از فروپاشی شوروی خود را درگیر نبردهای 

موسوم به مبارزه با تروریسم کرد که به جای الزامات جنگ کلاسیک 

بیشتر بر شیوه‌های نبرد شهری و چریکی اتکا داشتند. این مساله 

از ویژگی‌های نظامی کلاسیک آمریکا کاست. یک ارتش کلاسیک 

نیازمند ستادهای مختلف و ساختارهای متناسب با خود است، اما 

مبارزه با تروریسم و تمرکز بر آن، الزامات ساختاری دیگری را پدید 

می‌آورد که می‌تواند به تضعیف ساختارهای پیشین منجر گردد. بروز 

مخاطرات جدیدی که نیاز به ساختارهای کلاسیک دارد، ضربات 

تمرکز بر مبارزه با تروریسم را آشکار می‌سازند. 

سرمایه‌گذاری و حساب بیش از اندازه بر تسلیحات 3  

راهبردی

آمریکا تا حد زیادی روی توانایی‌های راهبردی خود مانند تسلیحات 

هسته‌ای سرمایه‌گذاری کرده است اما مشکل آنجاست که در فقدان 

طراحی، اهدف و برنامه‌ریزی مناسب، این تسلیحات فاقد کارایی 

هستند؛ حتی در جایی مانند غرب آسیا که کشورها فاقد بازدارندگی 

در برابر آمریکا هستند. این مساله نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری‌های 

سنگین آمریکا در حوزه تسلیحات راهبردی، به اندازه‌ای که از مبالغ 

سرمایه‌گذاری‌شده انتظار می‌رفت، موثر نبوده‌اند. به‌عنوان مثال 

اگر مخالفان غیرهسته‌ای آمریکا با این کشور به دلیل توان هسته‌ای 

این کشور درگیر نمی‌شوند، اگر واشنگتن به جای 5 هزار یک هزار 

کلاهک نیز داشته باشد، وضعیت همین‌گونه بود. واشنگتن اما 4 

هزار سلاح بیشتر را نگهداری کرد که مستلزم ساخت موشک‌های 

قاره‌پیما و زیردریایی‌های حامل گران‌قیمتی بودند. صرف هزینه 

برای چنین اموری از هزینه در بخش‌های ضروری‌تر کاست. 

جامعه دوقطبی‌شده آمریکا4 

آمریکا دوقطبی شده و به همین دلیل برخی نهادها ملی 

دانسته نمی‌شوند. اگر حامیان رئیس‌جمهور که دارای قاعده‌ای 

بزرگ در آمریکا هستند، پس از حمله به کنگره شاهد صف‌آرایی 

نظامی در برابر خود باشند، این نهاد را درست یا غلط ملی تلقی 

نکرده و آن را نادیده خواهند گرفت؛ چه اینکه پس از این موضوع 

گارد ملی نیز به دنبال حذف افراد نزدیک به ترامپ به‌ویژه از گروه‌های 

مستقر‌شده در اطراف کنگره بود. پدیده ترامپیسم به موضوعی 

لاینحل در آمریکا بدل شده که همه‌چیز را می‌سوزاند.

 

ناکامی‌های غیرقابل‌‌توجیه5 

 برخاف جنگ‌های جهانی، جنگ در کره و جنگ 

ویتنام، در جنگ‌های غرب آسیا یکی از قدرت‌های بزرگ جهانی 

مانند آلمان، امپراتوری‌های روسیه و چین در برابر آمریکا قرار 

نداشته‌اند تا واشنگتن با استدلال حضور آنها، ناکامی‌هایش 

را توجیه کند. 

دور باطل جنگ در غرب آسیا6 

شکست در برابر دشمنی کم قدرت باعث شده آمریکا همواره 

احساس کند قادر به ادامه است و هربار پس از شکست در میدان 

حاضر شده و با صرف هزینه بالاتر بار دیگر شکست خورده است؛ 

درحالی‌که اگر واشنگتن در برابر یک قدرت می‌جنگید تکلیف 

خود را می‌دانست. 

بازسازی قدرت‌های شرقی7 

امروزه قدرت‌های نظامی بزرگی در برابر ارتش آمریکا قرار 

گرفته و وضعیت جدیدی پیش روی آن گشوده‌اند. روس‌ها در دوره 

شوروی تهدید نظامی بزرگی بودند که پس از فروپاشی مدتی از 

قدرت‌شان کاسته شد اما بار دیگر درحال تجدید خود هستند. 

مشکل آمریکا اما احیای وضعیت سه دهه قبل نیست، بلکه وضعیت 

امروز بسیار بدتر از دوران جنگ سرد است زیرا واشنگتن تنها با 

مسکو روبه‌رو نیست. در حال حاضر چین به صورت مستقل تهدید 

نظامی بزرگی برای آمریکاست و در غرب آسیا نیز محور مقاومت در 

برابر این کشور حضور دارد. 

کثرت قدرت در جهان8 

امروز مظاهر ثروت و قدرت در حال تکثر هستند به‌گونه‌ای 

که کشورهای آسه‌آن که مدت‌ها در جریان استعمار یا پیش از 

آن خاموش بودند، امروزه به قدرت‌های اقتصادی تبدیل شده و 

نمونه‌های مشابهی در آمریکای لاتین و آفریقا درحال ظهورند. 

این مساله در دیگر حوزه‌های سیاسی و نظامی نیز درحال تکرار 

است. کشورها در حال تقویت ارتش‌ها و ظرفیت‌های داخلی خود 

هستند و این تکثر قدرت نظامی، انحصار قدرت آمریکا و حتی دیگر 

ابرقدرت‌ها را شکسته است.

 

خصوصی‌سازی9 

افراط درخصوصی‌سازی امور به‌منظور کاهش هزینه‌ها 

و نظام‌مندسازی آنها در غرب باعث کاهش توان ارتش‌های این 

مجموعه شده است. براساس منطق دولتی، باید همواره ظرفیت 

بالایی برای تولید سلاح و مهمات در یک کشور ایجاد شده و همواره 

میزان قابل توجهی ذخیره موجود باشد تا در زمان جنگ مهمات 

کافی برای استفاده وجود داشته و کارخانجات ایجاد‌شده نیز به 

سرعت تولید خود را افزایش دهند. منطق اقتصاد خصوصی اما 

چنین امری را برنتافته و ایجاد زیرساخت‌هایی را که تنها در زمان 

جنگ احتمالی به درد می‌خورند را غیر‌لازم می‌داند. همین منطق 

انبارهای مهمات مجموعه غرب را تهی کرده و آنها را به گدایی فشنگ 

انداخته است. امروزه ظرفیت کارخانه‌های غربی به اندازه‌ای پایین 

است که برای جبران مهمات مصرف‌شده طی چند ماه توسط اوکراین 

به چند سال زمان نیاز دارند. 

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

سیدمهدی طالبی
خبرنگار گروه بین‌الملل

 آگهی مزایده عمومی یک‌مرحله‌ای
نوبت دوم

مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری‌های ریوی دکتر مسیح دانشوری

وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری‌های ریوی دکتر مسیح دانشوری در نظر دارد 

نسبت به فروش  چهار دستگاه خودرو اسقاطی فرسوده دولتی غیرقابل شماره‌گذاری مجدد  

به اشخاص حقوقی واجد شرایط از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

نشانی www.setadiran.ir واگذار نماید. 

1- موضوع مزایده: واگذاری چهار دستگاه خودروی اسقاطی 

2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: 8 صبح روز سه‌شنبه مورخ  1402/5/24

3- مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1402/5/28

4- آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادها: تا ساعت 16 روز سه‌شنبه مورخ 1402/6/7 می‌باشد.

5- تاریخ بازدید: از تاریخ 1402/5/25 لغایت 1402/6/5می‌باشد.

6- زمان بازگشایی پاکت‌ها: پیشنهادات واصله راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ  

1402/6/8 در کمیسیون مزایده واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و قرائت خواهد شد. 

7- میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده:  به دو صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد- مبلغ 

تضمین:42.000.000 ریال )معادل چهار میلیون و دویست هزار تومان(

شبای  شماره  و   4001099907147386 سپرده  حساب  شماره   -8

)IR720100004001099907147386 ( نزد بانک مرکزی به نام مرکز آموزشی، پژوهشی، 

درمانی سل و بیماری‌های ریوی دکتر مسیح دانشوری جهت واریز وجه نقد.

9- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران 1002005860000001باشد.

10- هزینه انتشار آگهی و کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.

فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه‌گذار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 

تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی مراحل 

ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه: انجام خدمات جامع مشترکین شهرستان‌های بندرعباس و جزایر

مبلغ برآورد اولیه: 337.000.000.000 ریال )سیصد و سی و هفت میلیارد ریال(  

)اعتبار پروژه فوق از طریق منابع داخلی تامین می‌گردد(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  33.700.000.000 ریال )سی و سه میلیارد و هفتصد میلیون ریال(

رتبه و رشته مورد نظر: داشتن گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 5 آب

مبلغ خرید اسناد: 5.000.000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه 

گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 تاریخ 1402.05.24 تا ساعت 14 تاریخ 

1402.05.30

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 مورخ 1402.06.11

زمان بازگشایی پاکت‌های کیفی: ساعت 8  مورخ 1402.06.12

زمان بازگشایی پاکت‌های مالی: ساعت 10 مورخ 1402.06.14

محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر 

یک از پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است. 

امتیاز کیفی لازم: پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران و احراز حداقل امتیاز لازم )75 %( 

بازگشایی خواهد گردید.

پیشنهاددهندگان موظف می‌باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل فایل pdf ارزیابی 

کیفی )صرفا طی یک فایل( و پاکات الف ، ب )صرفا طی یک فایل( و ج تهیه و در سامانه ستاد بارگذاری نمایید 

و از بارگذاری فایل‌های مازاد جدا خودداری فرمایید. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 

پاکت‌های الف آدرس: بندرعباس ‏‏‏- بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی– شرکت آب و فاضلاب استان 

هرمزگان )امور قراردادها( تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان 

به نشانی‎:‎ WWW.Abfa Hormozgan.com اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس تهران:27313131  دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768 .         

روابط عمومی و آموزش همگانی

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان  

 آگهی فراخوان تجدید مناقصهنوبت دوم
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه قزوین در نظر دارد مناقصه مندرج در جدول زیر را برگزار نماید:

مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای به شماره ثبت 2002092187000015  در سامانه تدارکات الکترونیک دولت نوع مناقصه

تهیه مصالح، رنگ‌آمیزی و تعمیرات ساختمان اداری انبار نفت قزوینموضوع مناقصه

16،250،578،744ریالمبلغ برآورد اولیه

812,528,937 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

نوع تضمین فرآیند ارجاع کار

مطابق بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ماده 4 آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی شماره 123402/ت 50659 
ه – مورخ 1394/9/22، درصورت واریز وجه نقد، به حساب  9200011376 بانک ملت شعبه مرکزی)شماره 

شناسه 4244( به نام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قزوین؛ اصل فیش واریزی که به نام 
دریافت‌کننده اسناد مناقصه )مناقصه‌گر( است، تا مهلت قبول پیشنهادها، تحویل دبیر کمیسیون مناقصات 

گردد. شناسه ملی مناقصه‌گر: 10102211904

پس از انتشار نوبت اول آگهی تا 29/  1402/5 در بستر سامانه تدارکات الکترونیک ایرانمهلت دریافت اسناد مناقصه

سه‌شنبه مورخ   31 / 05 /1402 راس 10:00 صبحساعت و تاریخ جلسه توضیح و تشریح  اسناد

لغایت روز یکشنبه تاریخ: 12/ 6/ 1402 درج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت و ارائه فیزیکی پاکت الف تا مهلت قبول پیشنهادها
ساعت 15 همان روز

روز دوشنبه تاریخ  13/ 1402/6 ساعت ۰۰: 8 صبحساعت و تاریخ بازگشایی پیشنهادها

قزوین- کیلومتر 3 جاده قدیم تهران-  ساختمان ستادیشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قزوین-  طبقه محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادها
اول- دبیرخانه کمیسیون مناقصات-  تلفن02833554334 داخلی176 -  فاکس 028-33550878

توضیحات
کمیت خدمات: به شرح شرایط مندرج در اسناد مناقصه

کیفیت خدمات: به شرح شرایط مندرج در اسناد مناقصه 

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران- منطقه قزوین
			   شماره شناسه 1545927   انتشار نوبت اول آگهی: 25/  1402/5     انتشار نوبت دوم آگهی:1402/5/28

نوبت اول

سرایت شکاف سیاسی به ارتش آمریکا یک عامل دیگر به عوامل تضعیف این ارتش افزوده است

غول در زنجیر


